
平成２３年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月3日 1,320,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00 70.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月7日 4,830,000 円

道路 13:00 71.03 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月7日 7,840,000 円

測量 13:30 72.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月7日 7,280,000 円

測量 14:00 72.74 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月7日 5,510,000 円

測量 14:20 72.14 ％

7,638,000 円 5,510,000 円

7,280,000 円地籍調査課 
地籍調査事業Ｃ・Ｄ・Ｆ１工程業
務委託（１１０１）

10,008,000 円

地籍調査課 
地籍調査事業Ｃ・Ｄ・Ｆ１工程業
務委託（１１０４）

地籍調査課 
地籍調査事業Ｄ・Ｆ１工程業務委
託（１１０５・１１０６）

10,749,000 円 7,840,000 円

最低制限価格
（税抜き）

環境建築計画   長尾建築設計事務所   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）
宮本建築設計事務所

道路建設課 黒谷黒岩線測量設計業務委託 6,800,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

福祉保健総務課 
今福共同墓地無縁遺骨収蔵施設建
設工事設計業務委託

1,878,000

円 4,830,000

入札参加業者

円

4

入札時間

1,320,000円 円

予定価格
（税抜き）

環境建築計画

（株）石井コンサルタント   （有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）シーエスエス   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター
西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

13 （株）近代技研

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（有）岡本土木
技術

4
（有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測
（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
ワコウコンサル
タント（株）

3
（有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測
（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

フジ産業（株）5
（有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測
（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8



平成２３年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月7日 4,640,000 円

測量 14:40 71.79 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月7日 4,250,000 円

測量 15:00 71.68 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月7日 13,800,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
15:30 88.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月7日 7,470,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
16:00 72.82 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月7日 9,350,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
16:20 94.46 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月7日 7,500,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
16:40 90.08 ％

6,020,000 円地籍調査課 
地籍調査事業Ｅ工程業務委託（１
１０４）

8,326,000 円

地籍調査課 
地籍調査事業Ｅ工程業務委託（１
１０１）

地籍調査課 
地籍調査事業Ｅ工程業務委託（１
１０８）

9,898,000 円

10,258,000 円

11,430,000 円

7,200,000 円

地籍調査課 
地籍調査事業Ｄ・Ｆ１工程業務委
託（１１０７）

5,929,000 円

7,470,000 円

4,640,000 円6,463,000 円

4,250,000 円

地籍調査課 
地籍調査事業Ｄ・Ｆ１工程業務委
託（１１０８）

15,507,000 円地籍調査課 
地籍調査事業Ｅ工程業務委託（１
１０５・１１０６）

6
（有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測
（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
（株）中山綜合
コンサルタント

和歌山航測
（株）

8

（有）アクス測量設計   （有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント
（有）地央技研   杉本土地家屋調査士事務所   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （有）知念総研   登記・測量山村事務所   中谷登記・測量事務所   和
歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

11
和歌山測量
（株）

7
（有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサ
ルタント   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測
（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

（有）岡本土木
技術

10

（有）アクス測量設計   （株）近畿コンサルタント   （有）地央技研   杉本土
地家屋調査士事務所   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）知念総研
登記・測量山村事務所   中谷登記・測量事務所   和歌山測量（株）   ワコウコ
ンサルタント（株）

10
杉本土地家屋調
査士事務所

9

（有）アクス測量設計   （有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント
（有）地央技研   杉本土地家屋調査士事務所   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （有）知念総研   登記・測量山村事務所   中谷登記・測量事務所   和
歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

11

（有）知念総研11

（有）アクス測量設計   （株）近畿コンサルタント   （有）地央技研   杉本土
地家屋調査士事務所   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）知念総研
登記・測量山村事務所   中谷登記・測量事務所   和歌山測量（株）   ワコウコ
ンサルタント（株）

10



平成２３年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月7日 7,880,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
17:00 94.89 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月10日 2,400,000 円

測量 9:30 94.94 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月10日 2,330,000 円

測量 9:50 94.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月10日 1,950,000 円

測量 10:10 92.77 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月10日 1,800,000 円

測量 10:30 94.84 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月10日 1,240,000 円

測量 10:50 70.25 ％

地籍調査課 
地籍調査事業Ｆ２・Ｇ・Ｈ工程業
務委託（００３）

1,765,000 円

1,480,000 円

1,330,000 円

地籍調査課 
地籍調査事業Ｆ２・Ｇ・Ｈ工程業
務委託（００４）

2,102,000 円

1,240,000 円

地籍調査課 
地籍調査事業Ｆ２・Ｇ・Ｈ工程業
務委託（００１）

1,898,000 円

地籍調査課 
地籍調査事業Ｆ２・Ｇ・Ｈ工程業
務委託（００２）

地籍調査課 
地籍調査事業Ｆ２・Ｇ・Ｈ工程業
務委託（９１４）

2,463,000 円

2,528,000 円

6,010,000 円

1,730,000 円

1,770,000 円

地籍調査課 
地籍調査事業Ｅ工程業務委託（１
１０７）

8,304,000 円12
（株）近畿コンサルタント   杉本土地家屋調査士事務所   （株）瀬村建築測量
事務所   （株）センダイ工部コンサルタント   （有）知念総研   登記・測量山
村事務所   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8
（株）瀬村建築
測量事務所

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

14
（株）石井コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山
綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサル
タント（株）

6
（株）石井コン
サルタント

13
（株）石井コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山
綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサル
タント（株）

6

（株）中山綜合
コンサルタント

16
（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部
コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

7
和歌山航測
（株）

15
（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部
コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

7

フジ産業（株）17
（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部
コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航
測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8



平成２３年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月10日 1,300,000 円

測量 11:10 93.93 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月10日 1,250,000 円

測量 11:30 92.52 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月10日 590,000 円

道路 11:50 70.24 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月14日 20,160,000 円

下水道 10:00 70.03 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月14日 4,670,000 円

道路／トンネ
ル

10:40 70.12 ％

下水道建設課 
公共下水道東部第１処理区管渠実
施設計業務委託その２８

道路建設課 西脇地内線測量設計業務委託 6,660,000 円

28,786,000 円

950,000 円

590,000 円

4,670,000 円

地籍調査課 
地籍調査事業Ｆ２・Ｇ・Ｈ工程業
務委託（００６）

1,351,000 円

20,160,000 円

道路建設課 広見橋菖蒲谷線概略設計業務委託 840,000 円

地籍調査課 
地籍調査事業Ｆ２・Ｇ・Ｈ工程業
務委託（００５）

1,384,000 円 970,000 円18
（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部
コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

7
（株）中山綜合
コンサルタント

（株）中山綜合
コンサルタント

20

（株）石井コンサルタント   （有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）シーエスエス   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   （株）南紀航測センター
和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタント（株）

12
（株）近畿コン
サルタント

19
（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部
コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

7

日本技術サービ
ス（株）

22

アジア航測（株）   （株）ウエスコ   （株）エイト日本技術開発   基礎地盤コ
ンサルタンツ（株）   晃和調査設計（株）   国際航業（株）   サンコーコンサ
ルタント（株）   （株）センダイ工部コンサルタント   玉野総合コンサルタン
ト（株）   （株）長大   （株）東京建設コンサルタント   東洋技研コンサルタ
ント（株）   （株）間瀬コンサルタント

13 （株）ウエスコ

21

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）エイト日本技術開発
（株）オオバ   （株）関西エンジニヤリング   基礎地盤コンサルタンツ（株）
キタイ設計（株）   晃和調査設計（株）   （株）五星   サンコーコンサルタン
ト（株）   （株）三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）昭和設計
玉野総合コンサルタント（株）   （株）大建技術コンサルタンツ   （株）長大
（株）トーニチコンサルタント   （株）東京建設コンサルタント   （株）東京
設計事務所   内外エンジニアリング（株）   中日本建設コンサルタント（株）
（株）浪速技研コンサルタント   （株）ニュージェック   （株）日建技術コン
サルタント   （株）日産技術コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント
（株）日水コン   （株）西日本設計   日本技術サービス（株）   日本工営
（株）   日本シビックコンサルタント（株）   日本振興（株）   日本上下水道
設計（株）   日本水工設計（株）   （株）パスコ   富二設計コンサルティング
（株）

37



平成２３年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月21日 44,870,000 円

下水道 9:30 70.00 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月21日 14,650,000 円

下水道 10:10 70.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月21日 12,620,000 円

鋼構造及びコ
ンクリート

10:50 70.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月24日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00  ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月24日 1,520,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:30 71.13 ％

1,520,000 円住宅第１課 
紀和駅団地３棟・４棟景観改善工
事設計業務委託

2,137,000 円

道路建設課 
海草橋島崎町線橋梁詳細設計業務
委託

住宅第１課 
菖蒲ヶ丘団地Ａ１０Ａ１１棟浄化
槽改修工事設計業務委託

2,248,000 円

18,024,000 円

44,870,000 円

14,650,000 円

1,600,000 円

下水道建設課 
公共下水道和田川排水区管渠実施
設計業務委託その１

64,100,000 円

12,620,000 円

下水道建設課 
公共下水道北部処理区管渠実施設
計業務委託その４７

20,640,000 円

（株）パスコ

24

（株）アクアプランニング   アジア航測（株）   （株）潮技術コンサルタント
（株）大阪上下水道設計事務所   環境設計（株）   キタイ設計（株）   （株）
近代技研   （株）五星   （株）三水コンサルタント   （株）サンテック
（株）大建技術コンサルタンツ   （株）長大   トップ技術コンサルタント
（株）   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリング（株）   （株）中山綜
合コンサルタント   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日産技術コンサル
タント   （株）日新技術コンサルタント   （株）日水コン   日本工営（株）
日本シビックコンサルタント（株）   日本振興（株）   （株）ノア技術コンサ
ルタント   （株）メイケン

25
（株）日新技術
コンサルタント

23

（株）アスコ   （株）オオバ   晃和調査設計（株）   （株）五星   サンコー
コンサルタント（株）   （株）三水コンサルタント   （株）昭和設計   （株）
大建技術コンサルタンツ   （株）東京建設コンサルタント   （株）東京設計事
務所   中日本建設コンサルタント（株）   （株）ニュージェック   （株）日建
技術コンサルタント   （株）日産技術コンサルタント   （株）日新技術コンサ
ルタント   （株）日水コン   日本工営（株）   日本上下水道設計（株）   日
本水工設計（株）   （株）パスコ

20

ワコウコンサル
タント（株）

26 0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

25
（株）石井コンサルタント   （有）岡本土木技術   （株）シーエスエス
（株）データ技研   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタン
ト（株）

7

山口建築設計事
務所

27
キューブ建築研究所   ナカイエ環境建築事務所   長尾建築設計事務所   （株）
バウ建築企画設計事務所   （有）宮本建築設計事務所   山口建築設計事務所

6



平成２３年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月28日 7,960,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:00 70.93 ％

事後審査型一
般競争入札

平成23年6月28日 7,180,000 円

道路／造園／
都市計画及び
地方計画

13:30 70.05 ％

福祉保健総務課 
和歌山市営共同墓地基本設計業務
委託

10,250,000 円

7,960,000 円

7,180,000 円

教育施設課 
貴志中学校校舎増床工事設計業務
委託

11,223,000 円28
（株）エムアールエー設計   環境建築計画   （株）田渕建築設計事務所   長尾
建築設計事務所   （株）日和設計   （株）バウ建築企画設計事務所   （有）宮
本建築設計事務所   Ｕ建築研究所   （株）ライトコーポレーション

9
長尾建築設計事
務所

ワコウコンサル
タント（株）

29

（株）石井コンサルタント   （有）岡本土木技術   （株）近畿コンサルタント
（株）近代技研   （株）シーエスエス   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）都市空間研究所   （株）中山綜合コンサルタント
西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタ
ント（株）

13


